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Vývoj ceny pohonných hmot

	 
	natural 95
	nafta

	datum
	cena
	změna
	 
	cena
	změna 1
	změna 2
	i

	15.6.2008
	32,67
	0,02
	2,33
	35,05
	-0,03
	6,96
	1,248

	1.6.2008
	32,65
	0,02
	2,31
	35,08
	0,03
	6,99
	1,249

	31.5.2008
	32,63
	0,8
	2,29
	35,05
	1,81
	6,96
	1,248

	15.5.2008
	31,83
	0,86
	1,49
	33,24
	1,17
	5,15
	0,042

	30.4.2008
	30,97
	0,59
	0,63
	32,07
	1,03
	3,98
	1,142

	15.4.2008
	30,38
	0,01
	0,04
	31,04
	0,11
	2,95
	1,105

	31.3.2008
	30,37
	-0,15
	0,03
	30,93
	-0,07
	2,84
	1,101

	15.3.2008
	30,52
	-0,07
	0,18
	31,00
	0,22
	2,91
	1,104

	29.2.2008
	30,59
	0,44
	0,25
	30,78
	0,35
	2,69
	1,096

	15.2.2008
	30,15
	-0,32
	-0,19
	30,43
	-0,5
	2,34
	1,083

	31.1.2008
	30,47
	-0,51
	0,13
	30,93
	-0,52
	2,84
	1,101

	15.1.2008
	30,98
	0,37
	0,64
	31,45
	-0,1
	3,36
	1,120

	31.12.2007
	30,61
	-0,14
	0,27
	31,55
	-0,21
	3,46
	1,123

	15.12.2007
	30,75
	-0,17
	0,41
	31,76
	-0,25
	3,67
	1,131

	30.11.2007
	30,92
	-0,03
	0,58
	32,01
	0,35
	3,92
	1,140

	15.11.2007
	30,95
	0,98
	0,61
	31,66
	2,03
	3,57
	1,127

	31.10.2007
	29,97
	0,01
	-0,37
	29,63
	0,69
	1,54
	1,055

	15.10.2007
	29,96
	-0,09
	-0,38
	28,94
	-0,01
	0,85
	1,030

	30.9.2007
	30,05
	-0,05
	-0,29
	28,95
	0,36
	0,86
	1,031

	15.9.2007
	30,10
	-0,07
	-0,24
	28,59
	0,35
	0,50
	1,018

	31.8.2007
	30,17
	-0,25
	-0,17
	28,24
	-0,12
	0,15
	1,005

	15.8.2007
	30,42
	-0,16
	0,08
	28,36
	-0,08
	0,27
	1,010

	31.7.2007
	30,58
	-0,01
	0,24
	28,44
	0,07
	0,35
	1,012

	15.7.2007
	30,59
	0,11
	0,25
	28,37
	0,11
	0,28
	1,010

	30.6.2007
	30,48
	0,14
	0,14
	28,26
	0,17
	0,17
	1,006

	15.6.2007
	30,34
	0
	0
	28,09
	0,00
	0,00
	1,000


15.6.2007 je základna 100%

změna 1: mezi jednotlivými řádky

změna 2: proti základně
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List1

				datum		průběžná cena		odchylka od průběžné ceny		celkový přírůstek od 16. 6. 07

		26		6/15/07		28.09		0		0

		25		6/30/07		28.26		0.17		0.17

		24		7/15/07		28.37		0.11		0.28

		23		7/31/07		28.44		0.07		0.35

		22		8/15/07		28.36		-0.08		0.27

		21		8/31/07		28.24		-0.12		0.15

		20		9/15/07		28.59		0.35		0.5

		19		9/30/07		28.95		0.36		0.86

		18		10/15/07		28.94		-0.01		0.85

		17		10/31/07		29.63		0.69		1.54

		16		11/15/07		31.66		2.03		3.57

		15		11/30/07		32.01		0.35		3.92

		14		12/15/07		31.76		-0.25		3.67

		13		12/31/07		31.55		-0.21		3.46

		12		1/15/08		31.45		-0.1		3.36

		11		1/31/08		30.93		-0.52		2.84

		10		2/15/08		30.43		-0.5		2.34

		9		2/29/08		30.78		0.35		2.69

		8		3/15/08		31		0.22		2.91

		7		3/31/08		30.93		-0.07		2.84

		6		4/15/08		31.04		0.11		2.95

		5		4/30/08		32.07		1.03		3.98

		4		5/15/08		33.24		1.17		5.15

		3		5/31/08		35.05		1.81		6.96

		2		6/1/08		35.08		0.03		6.99

		1		6/15/08		35.05		-0.03		6.96
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List1

				datum		průběžná cena		odchylka od průběžné ceny		celkový přírůstek od 16. 6. 07

		26		6/15/07		28.09		0		0

		25		6/30/07		28.26		0.17		0.17

		24		7/15/07		28.37		0.11		0.28

		23		7/31/07		28.44		0.07		0.35

		22		8/15/07		28.36		-0.08		0.27

		21		8/31/07		28.24		-0.12		0.15

		20		9/15/07		28.59		0.35		0.5

		19		9/30/07		28.95		0.36		0.86

		18		10/15/07		28.94		-0.01		0.85

		17		10/31/07		29.63		0.69		1.54

		16		11/15/07		31.66		2.03		3.57

		15		11/30/07		32.01		0.35		3.92

		14		12/15/07		31.76		-0.25		3.67

		13		12/31/07		31.55		-0.21		3.46

		12		1/15/08		31.45		-0.1		3.36

		11		1/31/08		30.93		-0.52		2.84

		10		2/15/08		30.43		-0.5		2.34

		9		2/29/08		30.78		0.35		2.69

		8		3/15/08		31		0.22		2.91

		7		3/31/08		30.93		-0.07		2.84

		6		4/15/08		31.04		0.11		2.95

		5		4/30/08		32.07		1.03		3.98

		4		5/15/08		33.24		1.17		5.15

		3		5/31/08		35.05		1.81		6.96

		2		6/1/08		35.08		0.03		6.99

		1		6/15/08		35.05		-0.03		6.96
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